-1-

上海证券交易所上市审核委员会
2026 年第 1 次审议会议

结果公告

上海证券交易所上市审核委员会 2026 年第 1 次审议会议于

2026 年 1 月 14 日召开，现将会议审议情况公告如下：

一、审议结果

苏州联讯仪器股份有限公司（首发）：符合发行条件、上市

条件和信息披露要求。

二、上市委会议现场问询的主要问题

1.请发行人代表结合销售合同约定、验收单据出具、产品验

收周期差异、款项收取进度、报告期第四季度收入占比较高等，

说明半导体测试设备收入确认依据充分性及时点准确性。请保荐

代表人、会计师代表发表明确意见。

2.请发行人代表结合细分领域行业周期及技术迭代、新产品

技术水平及下游需求、核心零部件采购、募投项目预计研发效益

等，说明发行人业绩的可持续性。请保荐代表人发表明确意见。

三、需进一步落实事项

无。

-2-

上海证券交易所

上市审核委员会

2026 年 1 月 14 日

	一、审议结果
	二、上市委会议现场问询的主要问题